FCSM042300 Регулятор скорости CAREL
Работаем по всей России
Помощь в выборе
Доставка по РФ
Цена:
4 441 руб.
FCSM042300 Регулятор скорости CAREL однофазный, 4A, 230В, вход 0-10 V
Также на плате контроллера есть источник питания 20В 40мА на клемме +V, который может быть использован
для ручного управления, при помощи переменного резистора 10кОм.
2023 © aesf.ru - Cовременные решения автоматизации инженерных систем
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)